恒100%股权。该事项构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。（具体内容详见巨潮资讯网2017年9

月13日公司2017-092号公告）

8、2017年11月16日，公司全资子公司京汉置业集团有限责任公司（以下简称“京汉置业”）与夏同娣、王洪杰 、保定

市同惠劳务派遣有限公司（以下简称“保定同惠”或“目标公司”）签署《股权收购协议》，京汉置业以21,562万元收购夏同娣、

王洪杰持有的保定同惠100%股权。本次交易完成后,目标公司将成为京汉置业全资子公司，其财务报表将纳入公司合并财务

报表范围内。（具体内容详见巨潮资讯网2017年11月17日披露的公司2017-138号公告）

9、2017年12月8日，公司全资子公司京汉置业集团有限责任公司（以下简称“京汉置业”）与王洪滨、吴迪、陈志伟、

胡玉广、固安县尚源土地服务有限公司（以下简称“目标公司”）签署《股权转让协议》，京汉置业收购上述相关方持有的固

安县尚源土地服务有限公司60%的股权。（具体内容详见巨潮资讯网2017年12月9日披露的公司2017-150号公告）

10、2018年2月5日，公司控股子公司联合领航之控股公司南京空港领航发展有限公司与南京溧水经济开发区管理委员

会在南京共同签署了《工业项目投资协议书》，对南京空港领航发展有限公司在溧水经济开发区内投资兴建南京空港大通关

基地项目有关事项进行了约定。（具体内容详见巨潮资讯网2018年2月6日披露的公司2018-024号公告）

82

11、2018年2月5日，公司全资子公司京汉置业集团有限责任公司（以下简称“京汉置业”）与江苏金北投资集团有限公

司（以下简称“江苏金北”）、南通华东建设有限公司（以下简称“华东建设”）、王维东在北京签署了《股权合作协议》，京

汉置业以现金9340万元对华东建设增资，同时江苏金北将其持有华东建设注册资本527.48万元股权变更至京汉置业名下。增

资转股完成后，京汉置业合计持有华东建设51%股权。（具体内容详见巨潮资讯网2018年2月6日披露的公司2018-025号公告）

12、2018年3月20日，公司发布公告，公司控股子公司宁波梅山保税港区联合领航资产管理有限公司因经营发展与品牌

管理的需要，已更名为“联合领航资产管理有限公司”，其他工商登记事项未发生变更。目前相关工商变更登记手续已办理完

毕，并取得宁波市北仑区市场监督管理局换发的《营业执照》。（具体内容详见巨潮资讯网2018年3月20日披露的公司2018-040

号公告）

83

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 425,961,200 54.59% 4,806,499   4,806,499 430,767,699 54.87%

3、其他内资持股 425,961,200 54.59% 4,806,499   4,806,499 430,767,699 54.87%

其中：境内法人持股 415,520,354 53.25%   415,520,354 52.93%

   境内自然人持股 10,440,846 1.34% 4,806,499   4,806,499 15,247,345 1.94%

二、无限售条件股份 354,289,350 45.41%   354,289,350 45.13%

1、人民币普通股 354,289,350 45.41%   354,289,350 45.13%

三、股份总数 780,250,550 100.00% 4,806,499   4,806,499 785,057,049 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司完成了《京汉实业投资股份有限公司

限制性股票和股票期权激励计划（草案）》限制性股票的首次授予登记工作，2017年11月25日，公司发布了《关于2017年限

制性股票授予完成的公告》。本次股权激励计划公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股，公司向29名激励对象授予

4,806,499股限制性股票（不含预留部分）。本次股权激励计划限制性股票授予完成后，增加限制性股票4,806,499股，股份总

数由780,250,550股变动为785,057,049股。详情可参见公司2017年11月25日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn发布的公告。

报告期内，鉴于张天诚先生、王树先生已离职，其已不具备激励对象资格，根据《公司限制性股票与股票期权激励计

划（草案）及摘要》的有关规定，在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁。公司董事会同意

回购注销上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计1,454,432 股，回购价格为授予价格 8.01元/股。

截至本报告披露日，上市回购注销工作已办理完毕，2018年3月24日，公司发布了关于部分限制性股票回购注销完成的

公告。实施回购注销上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票1,454,432股后，公司注册资本将随之发生变动，总股本